РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июля 2014 г.                                         № 19

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
(из общей долевой собственности ТОО «Нежитинское»
Макарьевского района Костромской области на 03.07.2014 года.

      На основании статьи 12.1 Федерального Закона РФ от 24.07.2002 г № 101-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Нежитинское сельское поселение Макарьевского муниципального района Костромской области, администрация Нежитинского сельского поселения Макарьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей (из общей долевой собственности ТОО «Нежитинское» Макарьевского района Костромской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Нежитинский вестник»

Глава Нежитинского сельского поселения
Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                 _______________С.А.Коновалова

Приложение
 к  постановлению администрации
Нежитинского  сельского поселения
Макарьевского муниципального района
Костромской области
от  03.07.2014 № 19

СПИСОК
невостребованных земельных долей (из общей долевой собственности
ТОО «Нежитинское»

	№
	Фамилия , Имя, Отчество
	Вид права
	Размер доли

	1.
	Агапитов Виталий Иванович
	Общая долевая собственность
	1/358

	2.
	Агашина Татьяна Ивановна
	Общая долевая собственность
	1/358

	3.
	Ан Александра Аркадьевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	4.
	Анкудинова Анна Ивановна
	Общая долевая собственность
	1/358

	5.
	Агашина Екатерина Дмитриевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	6.
	Бардакина Мария Макаровна
	Общая долевая собственность
	1/358

	7.
	Белоусов Иван Кузьмич
	Общая долевая собственность
	1/358

	8.
	Белоусова Анна Сергеевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	9.
	Боченкова Галина Игоревна
	Общая долевая собственность
	1/358

	10.
	Бочкарева Павла Николаевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	11.
	Баринов Борис Николаевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	12.
	Батурин Александр Николаевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	13.
	Визгунов Аркадий Васильевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	14.
	Голубева Лидия Андреевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	15.
	Гришин Аркадий Георгиевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	16.
	Гришин Георгий Александрович
	Общая долевая собственность
	1/358

	17.
	Гришина Анна Антоновна
	Общая долевая собственность
	1/358

	18.
	[bookmark: _GoBack]Гришина Надежда Васильевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	19.
	Елыгин Михаил Кузьмич
	Общая долевая собственность
	1/358

	20.
	Жарков Виталий Михайлович
	Общая долевая собственность
	1/358

	21.
	Жильцов Иван Андреевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	22.
	Игонин Николай Васильевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	23.
	Игонин Александр Сергеевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	24.
	Исаков Михаил Иванович
	Общая долевая собственность
	1/358

	25.
	Исаков Сергей Витальевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	26.
	Исакова Зоя Александровна
	Общая долевая собственность
	1/358

	27.
	Калинин Владимир Иванович
	Общая долевая собственность
	1/358

	28.
	Калинина Галина Николаевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	29.
	Киселёв Павел Гаврилович
	Общая долевая собственность
	1/358

	30.
	Кузьмин Владимир Васильевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	31.
	Кожанова Анастасия Ефимовна
	Общая долевая собственность
	1/358

	32.
	Копылов Виталий Николаевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	33.
	Копылов Иван Иванович
	Общая долевая собственность
	1/358

	34.
	Красногорский Борис Алексеевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	35.
	Крюков Михаил Михайлович
	Общая долевая собственность
	1/358

	36.
	Кувакин Виталий Егорович
	Общая долевая собственность
	1/358

	37.
	Куванова Анна Осиповна
	Общая долевая собственность
	1/358

	38.
	Кузьмина Вера Павловна
	Общая долевая собственность
	1/358

	39.
	Кузьмина Матрена Николаевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	40.
	Леонов Геннадий Витальевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	41.
	Липатов Павел Дмитриевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	42.
	Лицова Клавдия Николаевна
	Общая долевая собственность

	1/358

	43.
	Логинов Юрий Николаевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	44.
	Логинова Прасковья Федоровна
	Общая долевая собственность
	1/358

	45.
	Луконин Николай Павлович
	Общая долевая собственность
	1/358

	46.
	Лукоянова Антонина Витальевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	47.
	Малушков Аван Васильевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	48.
	Малушкова Мария Ивановна
	Общая долевая собственность
	1/358

	49.
	Малышников Владимир Владимирович
	Общая долевая собственность
	1/358

	50.
	Малышникова Галина Павловна
	Общая долевая собственность
	1/358

	51.
	Махова Анастасия Ивановна
	Общая долевая собственность
	1/358

	52.
	Махова Анна Яковлевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	53.
	Мелехина Евдокия Григорьевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	54.
	Мешкова Анна Павловна
	Общая долевая собственность
	1/358

	55.
	Морева Анна Ивановна
	Общая долевая собственность
	1/358

	56.
	Муравьева Анна Григорьевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	57.
	Нестерова Надежда Матвеевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	58.
	Нефедов Юрий Витальевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	59.
	Никитина Екатерина Федоровна
	Общая долевая собственность
	1/358

	60.
	Обозов Александр Иванович
	Общая долевая собственность
	1/358

	61.
	Обозов Николай Александрович
	Общая долевая собственность
	1/358

	62.
	Обозова Анна Александровна
	Общая долевая собственность
	1/358

	63.
	Осипов Леонид Васильевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	64.
	Павлов Виталий Петрович
	Общая долевая собственность
	1/358

	65.
	Павлов Николай Станиславович
	Общая долевая собственность
	1/358

	66.
	Панова Павла Сергеевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	67.
	Парфенов Владимир Михайлович
	Общая долевая собственность

	1/358

	68.
	Парфенов Сергей Владимирович
	Общая долевая собственность
	1/358

	69.
	Парфенова Анна Константиновна
	Общая долевая собственность
	1/358

	70.
	Романов Вячеслав Аркадьевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	71.
	Сальников Леонид Леонидович
	Общая долевая собственность
	1/358

	72.
	Сальникова Ирина Гавриловна
	Общая долевая собственность
	1/358

	73.
	Сафонова Анна Ивановна
	Общая долевая собственность
	1/358

	74.
	Семенов Александр Григорьевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	75.
	Семенова Александра Дмитриевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	76.
	Семьянова Александра Григорьевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	77.
	Сиротин Александр Егорович
	Общая долевая собственность
	1/358

	78.
	Сиротина Нина Яковлевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	79.
	Смирнов Владимир Витальевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	80.
	Смирнов Иван Леонтьевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	81.
	Смирнова Александра Николаевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	82.
	Смирнова Матрена Ивановна
	Общая долевая собственность
	1/358

	83.
	Смирнова Павла Николаевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	84.
	Соломатин Василий Семенович
	Общая долевая собственность
	1/358

	85.
	Софонова Анна Васильевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	86.
	Софонова Клавдия Макаровна
	Общая долевая собственность
	1/358

	87.
	Титов Геннадий Васильевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	88.
	Титова Анна Васильевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	89.
	Титова Александра Васильевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	90.
	Титова Александра Михайловна
	Общая долевая собственность
	1/358

	91.
	Урядникова Августа Алексеевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	92.
	Уткина Клавдия Петровна
	Общая долевая собственность

	1/358

	93.
	Фомина Елизавета Алексеевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	94.
	Шеина Валентина Алексеевна
	Общая долевая собственность
	1/358

	95.
	Шкаров Александр Васильевич
	Общая долевая собственность
	1/358

	96.
	Югова Клавдия Тихоновна
	Общая долевая собственность
	1/358

	97.
	Филатова Евдокия Васильевна
	Общая долевая собственность
	1/358